АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2021 № 2105-п

г. Ступино

Об установлении тарифов на платные услуги,
оказываемые муниципальным автономным
учреждением дополнительного образования
«Мещеринская школа искусств»
городского округа Ступино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

уставом городского округа Ступино Московской области, решением Совета

депутатов городского округа Ступино Московской области от 22.08.2019 №323/30

«Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы),

предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и

учреждениями городского округа Ступино Московской области», уставом

учреждения, решением  комиссии по ценам и тарифам администрации городского

округа Ступино Московской области от 22.07.2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным

автономным учреждением дополнительного образования «Мещеринская школа

искусств» городского округа Ступино Московской области (Приложение).

 2. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа Ступино Московской области от 15.10.2019 №2981-п «Об установлении

тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным

учреждением дополнительного образования «Мещеринская школа искусств»

городского округа Ступино Московской области».

 3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Петрожицкую Л.В. и на заместителя главы администрации городского округа

Ступино Московской области – председателя комитета культуры и молодежной

политики Калинину Ю.Ю.

Глава городского округа Ступино
Московской области              С.Г. Мужальских

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Ступино
Московской области
от «02»08.2021 №  2105-п

Тарифы на платные услуги,
оказываемые муниципальным автономным учреждением

дополнительного образования «Мещеринская школа искусств»
городского округа Ступино Московской области

№
п/п

Наименование  услуги
Единица

измерения
Тариф

руб./чел

Музыкальное исполнительство

1 Фортепиано

8 занятий
в месяц

1000,00

2 Синтезатор

8 занятий
в месяц

1000,00

3 Баян

8 занятий
в месяц

1000,00

4 Аккордеон

8 занятий
в месяц

1000,00

5 Гитара

8 занятий
в месяц

1000,00

6 Струнно-смычковые инструменты

8 занятий
в месяц

1000,00

7 Сольное пение

8 занятий
в месяц

1000,00

8 Хоровое пение

8 занятий
в месяц

1000,00

Реализация программ музыкально-эстетического развития

9 Музыкальное развитие (слушание музыки,
хоровое пение, пение в ансамбле)

8 занятий
в месяц

1000,00

10 Отделение раннего художественно-
эстетического развития (РЭР)

8 занятий
в месяц

1000,00

11 Художественная мастерская декоративно-
прикладного искусства (ДПИ)

8 занятий
в месяц

1000,00

12 Художественная студия для взрослых

8 занятий
в месяц

1000,00

13 Студия текстильного творчества

8 занятий
в месяц

1000,00